

**PROTOKÓŁ NR 2/14**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 11 grudnia 2014r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Suliga Jerzy - Przewodniczący Zarządu  
Krzysiek Zbigniew - Wicestarosta  
Ratusznik Jarosław - członek Zarządu  
Strączyński Paweł - członek Zarządu  
(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu,  
Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu.  
Cezary Nowak - Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 1/14 z dnia 3.12.2014 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014r.
4. Uzgodnienie w zakresie zadań realizowanych przez samorząd powiatowy projektów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Krasocin obejmującego obszar obrębu geodezyjnego Sułków wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, oraz obejmującego obszar obrębu geodezyjnego Nowy Dwór wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
5. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Jerzy Suliga – Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych i przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad. 2.**

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 1/14 z dnia 3.12.2014 r.

**Ad. 3.**

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie wynikają z potrzeb:

- 1/ zmniejszenia dotacji celowej o 103 076 zł. na przeciwdziałanie i usuwanie klęsk żywiołowych/ dot. remontów dróg powiatowych z dofinansowaniem rezerwy celowej budżetu państwa/ w wyniku końcowego rozliczenia robót/.
- 2/ zmian planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami i rozdziałami w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych,
- 3/ dokonania zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych polegających na przesunięciu środków finansowych między zadaniami tj. kwoty 700 zł na budowę chodnika w Skorkowie, której nie wykorzystano przy budowie chodnika w Olesznie.

Pani Skarbnik przedstawiła również wnioski, które częściowo znalazły się, lub nie znalazły się w projekcie tej uchwały, gdyż po konsultacji z głównymi księgowymi dokonała ich korekty przysznając tylko niezbędne środki.

Pan Wicestarosta uważa, że p. Skarbnik jako osoba najbardziej kompetentna w sprawach budżetów wszystkich jednostek powinna kontrolować i weryfikować przedstawiane potrzeby i wydatki. Poinformował, że Wydział Promocji wydał wszystkie środki finansowe zaplanowane w swoim budżecie. Nie zakupiono kalendarzy na 2015r. które corocznie były i są miłym, praktycznym akcentem promocyjnym. Zawniósł, by zwiększyć budżet na promocję, ponieważ należy dofinansować planowany świąteczny koncert w PCK-R, obchody 30-lecia strajku o krzyże młodzieży Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 we Włoszczowie, oraz zakup kalendarzy.

Zarząd przychylił się do wniosku i przekazał na promocję kwotę 10 tys. zł.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 2/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014r.

#### **Ad. 4.**

Pan Nowak poinformował, że Wójt Gminy Krasocin wnioskiem z dnia 12.11.2014r wystąpił do Zarządu Powiatu o uzgodnienie projektów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Krasocin obejmującego obszar obrębu geodezyjnego Sułków i obszar obrębu geodezyjnego Nowy Dwór wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Uzgodnienie projektów przez powiat dotyczy dróg powiatowych i szerokości pasa drogowego. W miejscach, gdzie zabudowa nie pozwala na poszerzenie pasa drogowego pozostaje on na tym samym poziomie, w terenie rolnym i leśnym zaplanowano pas drogowy szerokości 20 m.

Zarząd po analizie projektów w zakresie zadań realizowanych przez samorząd powiatowy stwierdził, że ustalenia w/w projektów nie pozostają w sprzeczności z realizowanymi i planowanymi zadaniami publicznymi samorządu powiatowego i uzgodnił w całości projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Krasocin obejmującego obszar obrębu geodezyjnego Sułków, oraz obszar obrębu geodezyjnego Nowy Dwór wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

#### **Ad. 5.**

Pan Wicestarosta poinformował że budżet Powiatu na 2015r. będzie uchwalany w styczniu 2015r. ponieważ musi być analizowany przez Komisje Rady, które jeszcze są nie powołane. Jest również czas na wprowadzenie ewentualnych zmian do projektu.


Pani Skarbnik poinformowała, że jest już podpisany aneks do umowy na modernizację ul. Młynarskiej we Włoszczowie i są oszczędności w wysokości ok.100 tys. zł., które można przesunąć na zwiększenie rezerwy. Po uchwaleniu budżetu rezerwy nie można zwiększyć, dlatego ustalenie jej na odpowiednim poziomie jest bardzo istotne. Zaplanowany budżet jest okrojony, więc rezerwy są niezbędne do pokrywania brakujących środków.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 10.00 do godz. 10.55

Protokolant:

  
D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:

  
Jerzy Suliga